[image: image1.png]

Ректору ОмГПУ
О.В. Волоху
A l’attention du Recteur de l’UPEO

Monsieur Oleg V. Volokh

гражданина_____________________

                                   (страна)
________________________________

                    (фамилия, имя)

du citoyen(ne) de__________________
                                   (pays)
________________________________

                    (nom, prénom)

З А Я В Л Е Н И Е
D E M A N D E   D’ A D M I S S I O N
Уважаемый Олег Владимирович,

Monsieur Oleg V. Volokh,

прошу рассмотреть мою заявку на участие в Летней школе русского языка и страноведения России «Открой для себя неизвестную Сибирь» с 11 по 31 июля 2016 и оформить приглашение на въезд в Российскую Федерацию с __________2016 по _________ 2016.
Je vous demande de m’inscrire à L'école d'été de la langue et de la civilisation russes “Découvrez la Sibérie mystérieuse” (11 - 31 juillet 2016) et de me faire l’invitation officielle pour l’obtention du visa d’entrée en Fédération de Russie pour la période du __________2016 au _________2016.
______________________

______________________
     (подпись, signature)

(дата, date)

[image: image1.png][image: image2.png]

[image: image2.png]